
Strona 1 z 2 

 

 

 

Zarządzenie Nr 54 /2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok 

 

       Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.               

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260               

oraz z 2017 r. poz. 191 i poz. 659) oraz § 12 pkt 3 uchwały Nr XXXII/229/2016                         

Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Kępno na 2017 rok zarządza się, co następuje :     

              

 § 1 

         W uchwale Nr  XXXII/229/2016 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 20 grudnia 2016 roku           

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2017 rok, zmienionej:              

- zarządzeniem Nr 2/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 stycznia 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XXXIV/246/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 stycznia 2017 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 8/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 stycznia 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XXXV/252/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 16 lutego 2017 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 20/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 lutego 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 21/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XXXVII/263/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 23 marca 2017 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 35/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 24 marca 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 40/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 marca 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XXXVIII/271/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 kwietnia 2017 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

wprowadza się następującą zmianę: 

 

- w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

 

                                                                 § 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

 

 

Sporządził J.Ciesielski 

 



Strona 2 z 2 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 54 /2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 28 kwietnia 2017 r 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

  

1) w wyniku analizy planu finansowego Urzędu: 

a) w dziale 801 przesunięto kwotę 45.000,00 zł z rozdziału 80195 z § 4270 do planu 

finansowego Szkoły Podstawowej w Świbie do rozdziału 80101 do § 4270,                            

z przeznaczeniem na zakup usług remontowych, 

b) w ramach wydatków Funduszu Osiedlowego Osiedla Hanulin w dziale 010                          

w rozdziale 01095 przesunięto kwotę 2.500,00 zł z § 4300 do § 4170,                                       

z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe w ramach zadania pn: „Organizacja 

spotkań integracyjnych dla mieszkańców Hanulina organizowanych przez Zarząd 

Osiedla oraz organizacje działające i instytucje znajdujące się na terenie Osiedla 

Hanulin”,   

 

2) w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie skorygowano plany wydatków 

bieżących w dziale 801 w rozdziale 801461, poprzez przesunięcie kwot: 500,00 zł                

z § 4210, 700,00 z § 4300 oraz 700,00 zł z § 4410 do § 4700, z przeznaczeniem                       

na szkolenia nauczycieli, 

 

3) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Krążkowach skorygowano plany wydatków 

bieżących w dziale 801 w rozdziale 80101, poprzez przesunięcie kwot: 3.240,00 zł                

z § 4040 do § 4010, z przeznaczeniem na wynagrodzenia  osobowe pracowników oraz 

10.000,00 zł z § 4210 i 5.000,00 zł z § 4240 do §4260. Z przeznaczeniem na zakup energii 

cieplnej, 

 

4) w planie finansowym Gimnazjum Nr 2 w Kępnie skorygowano plany wydatków 

bieżących w dziale 801 w rozdziale 80148 poprzez przesunięcie kwoty 169,00 zł                         

z § 4210 do § 4040, z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenia roczne.   

 

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporz. J.Ciesielski 


